quo. qd erat foror herodis agrippe quas
maxie diligebat pater tribuit ut in terras
sua rediret. ipsa autem viru suu voluit comi
tari. dicens qd illum cui comitauerat in pro
spers. no derelinqueret in aduersis. Qu
gdimu igit de portati fuerit. tibi vitam
miserabiliter finierunt. hec in hystoria
scolastica.

Secundo propter

ossu ipsius cremationem et collectionem
q ipsa die fm quosda fuerit cremata.
et a fidelibus ex parte collecta. An quasi
fm martiru patre qm in suis ossibz pcre
mat. et id ecclia tanq scdm martiru h
stia celebrat. Sicem legit in. xij. li. hysto
rie ecclia. Cu discipuli iobis corpus
eius apud sebasie vibem palestine inter
heliseum et abdia sepelissent et ad ei
mmlu multa miracula fierent. Iudente
iuliano apostata. gentiles eius ossa sper
serunt. Et cum miracula non cessarent.
post collecta et igne cremata in puluere
redererunt. et p agros ventilaerunt sic
dicit in hystoria scolastica. Beda vo
dicit in cronica q ipsa ossa collecta latius
sperserunt et sic scdm martiru qd animo
passus videt. Hoc quida representat nes
cientes. du in eius nauitate ossa vnde
cuq collecta cremat. Bn aut ad cōcre
mādū colligeret (vt hī in hystoria scola
stica) quida monachi a hierosolimis ve
nientes latente colligebz se miscuerunt. et
magna eoz pte tolerūt. Ipsa qz ossa ad
philippū hierosolimitanū epm detule
rūt q ea postmodū athanasio alexandri
no epō misit. Postmodū vo theophilus
eiusde vrbise p ea in teplo serapis a for
tibz purgato reposuit et in honore san
cti iobis basilicā cōsecrauit. hoc legit in
hystoria scolastica. Itē at apud ianuā
venerate colūt. sicut Alexander. iij. et In
nocen. iij. rei ueritate cognita suis pui
legijs approbarūt. Sicut aut herodes q
eius caput amputari fecit. suorum sceler
rum penā pēdit. sic et iulianum apostata
tam. q eius ossa cōburi iussit vlcio diu

na passie. Be cui p cōfessione habet i hys
storia scd iuliani. q est p cōuersione sacri
Pauli. s. fol. xl. Be h ante iuliani apo
state origine. imperio crudelitate et mor
te in hystoria tripertita plenius edocet.
Constantius nazqz frater magni constā
tini. ex eodem patre duos habuit filios.
scz gallum et iulianum. Adotio autem
constantino constantius eius filius. gal
lum cesarem fecit. quem tamen postmodū
interfecit. ac iulianus metuens monachū
effectus est. Lepitqz magos consulere si
posset adhuc ad impium puenire. Post
hoc constantius iulianum cesarem fecit
et ad gallias misit. vbi victorias multas
exercuit. Corona aurea laurea inter otras
colūnas dependens rupto funi cilo sup
caput eius inde transeuntis decidit. eu
gaptissime coronatur. cunctis clamanti
bus. quia impij signum esset. Cuius a mi
litibus appellaretur angustus et coronas
cum qua coronaretur ibidem deessz. vn
to quem que habebat in collo iuliani ca
pia imposuit. et sic ab eis imperator est
effectus. Tūc signum xpianitatis q
habebat. abiecit. et templa ydolorum ape
riens. et eis sacrificans. se paganorum pō
tificem nominabat. et signū crucis vbi
q destruebat. Quadam vice ros super
eius vestimēta ceterozūqz q cū eo erat ce
cidit et gutta qlbz se in crucis signa
lū transformauit. Volēs aut cōplacere ol
bus mortuo p hāno. voluit vt vnusqlqz
cui vellet ritū deseruiret. ac de curia sua
eunuchos cōsores et cocos fugauit. Eui
nuchū qdē qz vxor ei abierat postqz aliā
n duxerat. Locos qz abis simplicioribz
vtere. Cōsores at vnū in qe sufficere mul
tis. Multos libros dictauit. i qb omnes
aū se pncps lacerauit. Et q cocos atqz
cōsores expelleret op pbi. nō tū ipatous
egit. Et autem detraheret atqz laudaret
neqz pbi neqz imperatoris fuit. Būm ali
quando iulianus ydolis sacrificaret. et
visceribus pecudis immolati. signaculo
lum crucis corona circum datum eidem
on suz. Qd ministri videtes timuerūt.